
Identifikační karta zákazníka
Tato Identifikační karta zákazníka je nedílnou součástí Smlouvy č.

Jméno a příjmení
Firma nebo jméno právnické osoby

Trvalé bydliště (Sídlo firmy)

Ulice

PSČ, Město

Korespondenční adresa
Ulice

PSČ, Město

Osoba oprávněná jednat jménem 
právnické osoby včetně její funkce

Průkaz totožnosti1 □ Občanský průkaz □ Cestovní pas □ Výpis OR

Číslo průkazu totožnosti

Rodné číslo (IČO/DIČ)

Osobní číslo účtu a kód banky2

Název banky

Adresa banky
Ulice

PSČ, Město

Telefonní číslo (pevná linka)

Telefonní číslo (mobilní linka)

E-mail

Bezpečnostní otázka3

Odpověď na bezpečnostní otázku

1 Fyzická osoba přikládá průkaz totožnosti a další identifikační doklad s fotkou; právnická osoba obchodní rejstřík, ne 
starší než 3 měsíce od data podepsání smlouvy a průkaz totožnost jednající osoby.

2 Čestně prohlašuji, že účet je registrován na mou osobu/společnost, a je vedený v rámci banky sídlící v EU.
3 Slouží k ověření identity klienta.

X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI SPÓŁKA AKCYJNA, organizační složka
se sídlem Praha 8, Pobřežní 3, PSČ 186 00

IČO: 27867102, DIČ: CZ 27867102
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 56720

Společnost jako obchodník s cennými papíry pracuje pod zákonným dohledem České národní banky.

organizační složka zahraniční právnické osoby – akciové společnosti X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI SPÓLKA AKCYJNA
se sídlem Ogrodowa č. 58, Varšava, PSČ 00-876, Polsko, reg. č.: 015803782, zapsána v národním rejstříku společností pod č. KRS 0000217580

Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8
office@xtb.cz

Kancelář
tel. +420 224 832650
fax. +420 224 832651

Obchodní oddělení
tel. +420 224 832656

sales@xtb.cz

Zákaznická podpora
tel. +420 224 832652-3

support@xtb.cz
1/2

mailto:support@xtb.cz
mailto:sales@xtb.cz
mailto:office@xtb.cz


Tímto potvrzuji, že výše uvedené informace odpovídají faktickému a právnímu stavu a v případě, že dojde k 
jejich změnám, zavazuji se je neprodleně písemně aktualizovat. Vyplněním tohoto formuláře vyjadřuji podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, svůj výslovný souhlas s tím, aby X-
Trade  Brokers  Dom Maklerski  Spółka  Akcyjna (dále  jen  „XTB“)  zpracovala  mé osobní  údaje  za  účelem 
spojeným  s  realizací  Smlouvy  o  poskytování  zprostředkovatelských  služeb  a  provádění  pokynů  při 
obchodování s finančními nástroji, vedení účtů a rejstříků s tímto obchodováním spojených, marketingovým 
účelům a k zasílání informací týkajících se nabídky XTB elektronickou poštou či poštou.

Dále čestně prohlašuji, že uvedený bankovní účet je veden na mou osobu a veškeré transakce (vklad peněz/
depozitu) budou realizovány z tohoto účtu. V případě, že se tak nestane, jsem si vědom, že se vystavuji 
riziku šetření MFČR dle zákona o legalizaci výnosů, č. 61/1996 Sb.

Podpisem  tohoto  dotazníku  bere  klient  na  vědomí,  že  vyplnění  dotazníku  je  dobrovolné,  ale  pokud 
dotazované  informace  nevyplní,  zodpoví  nepravdivě  nebo  zamlčí  podstatné  skutečnosti,  vystavuje  se 
nebezpečí,  že  obchodník  mylně vyhodnotí  jeho skutečné potřeby a může vést  k  neuzavření  Smlouvy o 
poskytování služeb.

Datum Jméno a příjmení
Firma nebo jméno právnické osoby

Podpis klienta
dle smluvní dokumentace

Vyplní X-Trade Brokers Česká republika
Tímto potvrzuji,  že byly  osobní  údaje  obsažené na Identifikační  kartě  zákazníka  správně vyplněny a že 
souhlasí s průkazem totožnosti, jehož kopie byla připojena k této Identifikační kartě.

Datum Jméno a příjmení Podpis zaměstnance

X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI SPÓŁKA AKCYJNA, organizační složka
se sídlem Praha 8, Pobřežní 3, PSČ 186 00

IČO: 27867102, DIČ: CZ 27867102
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 56720

Společnost jako obchodník s cennými papíry pracuje pod zákonným dohledem České národní banky.

organizační složka zahraniční právnické osoby – akciové společnosti X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI SPÓLKA AKCYJNA
se sídlem Ogrodowa č. 58, Varšava, PSČ 00-876, Polsko, reg. č.: 015803782, zapsána v národním rejstříku společností pod č. KRS 0000217580

Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8
office@xtb.cz

Kancelář
tel. +420 224 832650
fax. +420 224 832651

Obchodní oddělení
tel. +420 224 832656

sales@xtb.cz

Zákaznická podpora
tel. +420 224 832652-3

support@xtb.cz
2/2

mailto:support@xtb.cz
mailto:sales@xtb.cz
mailto:office@xtb.cz

	Identifikační karta zákazníka

